
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал) 

федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова» 

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова») 

П Р И К А З  

04.06.2020  № 43с 

г. Глазов 

Об утверждении стоимости 

по платным образовательным услугам 

 

В связи с утвержденными характеристиками федерального бюджета на 2020г, опре-

деленными исходя из прогнозируемого уровня инфляции в размере 3%, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 1 сентября 2020 года установить плату за обучение, обучающимся по програм-

мам среднего профессионального образования по направлениям подготовки специалистов 

среднего звена: 

для студентов 2 курса 

шифр 

направ-

ления 

наименование групп направлений под-

готовки 

стоимость 

обучения 

2020/2021 уч.г. 

(рублей)  

стоимость 

обучения за 

весь период 

(рублей)  

09.02.04 Информационные системы по отраслям 59 523 236 359 

 

 

      

     для студентов 3 курса 

 

шифр 

направ-

ления 

наименование групп направлений под-

готовки 

стоимость обу-

чения 

2020/2021 уч.г. 

(рублей)  

стоимость 

обучения за 

весь период 

(рублей)  

09.02.04 Информационные системы по отраслям 59 122 230 684 

 

2. С приказом ознакомить личный состав студентов. 

  

И.о. директора                                                                        И.В. Пронина   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


